
UCHWAŁA NR VI.58.2024 
RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia pożyczki dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Nosówce. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. 2024.1465) i art. 3 pkt 4, art. 5 ust. 1 pkt 4 lit. c ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2024.1530). 

Rada Miejska w Boguchwale postanawia, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Gminę Boguchwała w 2024 r. 
nieoprocentowanej pożyczki dla Ochotniczej Straży Pożarnej z siedzibą 
w Nosówce w wysokości do 696.500,00 zł (słownie: sześćset dziewięćdziesiąt 
sześć tysięcy pięćset zł 00/100) z przeznaczeniem na pokrycie kosztów realizacji 
projektu pn. „Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego w celu zwiększenia 
gotowości bojowej jednostki OSP w Nosówce” współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Priorytetu nr „FEPK.02 
Energia i środowisko, działanie FEPK.02.05 Adaptacja do zmian klimatu” 
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027. 

§ 2. 1. Spłata pożyczki nastąpi w 2025 r. 

2. Sposób i termin spłaty pożyczki zostaną określone w umowie pożyczki. 

§ 3. 1. Pożyczka, o której mowa w § 1 stanowi pomoc de minimis, zgodnie  
z Rozporządzeniem Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie 
stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do 
pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L, 2023/2831 z 15.12.2023). 

2. Wartość pomocy, o której mowa powyżej, zostanie określona w umowie 
pożyczki w oparciu o przepisy rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 sierpnia 
2004 r. w sprawie szczegółowego sposobu obliczania wartości pomocy udzielonej 
w różnych formach (t.j. Dz.U.2018.461). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 027021B0-3592-4EA2-A83E-508D0CB1F0E8. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Boguchwale 
 
 

Piotr Pustelny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 027021B0-3592-4EA2-A83E-508D0CB1F0E8. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VI.58.2024 RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


